INDICAÇÃO Nº 1098/2014
Solicita conserto urgente de passeio público na Praça da República, em frente ao imóvel nº 75.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto urgente de passeio público na Praça da República, em frente ao imóvel nº 75.
JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas, é alto o risco de acidentes com quedas de pedestres, pois há ladrilhos faltando e o contrapiso está quebrado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de julho de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2014 - 17:29:25 04382/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/07/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário